
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»

368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru

От 11.01.2023 №20

Приказ

О проведении 2 этапа диагностических работ для обучающихся 9-х и 11-х классов в 
общеобразовательных учреждениях в 2022 -  2023 учебном году.

В целях реализации плана мероприятий (дорожной карты) по организации и проведению 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 
среднего общего образования в 2022 -  2023 учебном году и в соответствии с планом подготовки 
итоговой аттестации в общеобразовательных организациях Хасавюртовского района.

Приказываю:

1. Провести 2 этап диагностических работ для обучающихся 9-х и 11-х классов МКОУ 
«Османюртовская СОШ им. И.А. Бейбулатова» по формам ОГЭ и ЕГЭ в следующие 
даты.
Предметы по выбору: с 16 по 21.01.2023г.

11 класс:
-обществознания, информатика, биология -  16.01.2023г.
-физика, история, химия -  18.01.2023г.
-русский язык -  23.01.2023г.
-математика (базовый и профильный уровень) -  26.01.2023г

9 классы:
Предметы по в ы б о р у -с  13 по 18.02.2023г.
- биология -  13.02.2023г.
-обществознание -  15.02.2023г.
- русский язык -20.02.2023г.
- математика -  23.02.2023г.

2. Начало проведения диагностических работ -  9:00

П1. При проведении диагностических работ придерживаться порядка проведения 

ГИА. В аудитории выпускников рассадить по одному за парту.

П2. В классный журнал сделать запись «диагностическая работа», оценки выставить в

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru


журнал по данному предмету.

ПЗ. Назначить организаторами в аудитории: 

выборные предметы -  Бакарова J1.C.

- русский язык - Товбулатова Ш.В.

Умарова Ч.А.

- математика -  Черевханова М.А.

- Хасанова Я.Э. 

вне аудитории -  Гатиев Д.С.

Гатиева Д.С. 

Болотаева Д.Р.

П4. Назначить техническим работником Хажахмаеву А.Ш.

С приказом ознакомлены: 

Бакарова Л.С.

Матаева Э.М.

Умаева З.Ю. 

Темирсултанова А. А. 

Товбулатова Ш.В. 

Умарова Ч.А.

Хасанова Я.Э.

Гатиев Д.С.

Гатиева Д.С.

Болотаева Д.Р. 

Черевханова М.А.

Матаева Э.М.

Темирсултанова А.А.

Умаева З.Ю.

Абдулкеримова Я.М.

Висирханову Р.Ю.


